All specifications are subject to change without notice.
SB-122-RPLU
嵌入式无风扇工业电脑采用英特尔 ® 第 13 代 Raptor Lake U 系列处理器
系统
CPU Intel® 第13代酷睿™ i5/ i3 处理器 (Raptor
Lake U 系列)
内存 1 x 262-pin DDR5 SO-DIMM 插槽, 支持
5200MHz SDRAM 最大 48GB

壁挂固定架 2 个
螺丝包 1 包
订货信息
SB-122-11315U 搭载 Core i3-1315U 的裸机无风扇系统
SB-122-11335U 搭载 Core i5-1335U 的裸机无风扇系统
8bit GPIO Cable 200mm，DB9M*1 TO HSG1*10P(1.25)
PAC-120W-FSP-SPA-US R1.0 AC/DC 电源适配器套件（含 UKCA），19V，120W，2 线，附美规电源线
PAC-120W-FSP-SPA-EU R1.0 AC/DC 电源适配器套件（含 UKCA），19V，120W，2 线，附欧规电源线
PAC-120W-FSP-SPA-UK R1.0 AC/DC 电源适配器套件（含 UKCA），19V，120W，2 线，附英规电源线
PAC-120W-FSP-SPA-IN R1.0 AC/DC 电源适配器套件（含 UKCA），19V，120W，2 线，附印规电源线
PAC-120W-FSP-SPA-JP R1.0 AC/DC 电源适配器套件（含 UKCA），19V，120W，2 线，附日规电源线